בימים אלה, במסגרת תוכנית התייעלות של חברות קבוצת מיטב בית השקעות וחברות קבוצת מילניום בית השקעות, מבקשים הצדדים למוג את פעילותן של מיטב גמל ופנסיה ומילניום גמל באמצעות ביצוע מיזוג סטטוטורי לפי הפרק הראשון בחלק השמיני של חוק החברות, התשנ"ט-1999, על דרך של מיזוג מילניום גמל עם ולתוך מיטב גמל ופנסיה ("מיזוג החברות המנהלות"). הליך המיזוג הסטטוטורי של החברות באמצעות רשם החברות טרם הושלם.

מיטב גמל ופנסיה ומילניום גמל מתכבדות להודיע בזאת, כי בהתאם לאישור הממונה על שוק ההון, ביטוח וחסכון במשרד האוצר מיום 31.3.2011 הושלמו ביום 31.3.2011 העברה מרצון של זכויות הניהול בקופות מילניום גמל לידי מיטב גמל ופנסיה ("העברת ניהול מרצון") וכן מיזוגן של קופות מילניום גמל לתוך קופות גמל וקרנות השתלמות אחרות מאותו הסוג המצויות בניהולה של מיטב גמל ופנסיה (להלן: "מיזוג הקופות").

מיזוגן של קופות מילניום גמל לתוך קופות גמל אחרות מאותו הסוג המצויות בניהולה של מיטב גמל ופנסיה נעשה גם כחלק מהיערכות החברה לכניסתן לתוקף של הוראות תיקון מס' 4 לחוק הפיקוח על שירותים פיננסיים (קופות גמל), התשס"ה-2005, בדבר צמצום מספר קופות הגמל שבניהול חברה מנהלת, וכחלק ממהלך התייעלות כולל.

הליך מיזוג הקופות נעשה אגב ובמקביל להעברת הניהול מרצון כאמור.

למען הנוחות, להלן פירוט מיזוג קופות מילניום גמל אשר ביצעה מיטב גמל ופנסיה: